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36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva
RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti A F

Rovereto - TN, Sabato 20/10/2018 - 16:51
Cron: A - Base v.: 25

O O ~NO UL WN P v}
o
"

B R
N RO

DOWWWWWWWWWNNRNRNNNNNNNRERRRERERRR
COONDITRMNPRPOODNOARWDNRPLPOONNOD G DW

Cognome e Nome

BORTOLOTTI LUCIA
VIANELLO NOEMI
PELLEGRINI MARTA
MABIGLIA MATILDE
RIVA ALICE
ANTONELLO AMY
CAMPANELLI ANNA
ARCADIO ANGELICA
DANDREA SOFIA
FERRARI LICIA
FIORESE AURORA
GANCI ALICE
FERRACIN ISABELLA
BENACCHIO SARA
MABIGLIA GRETA
CAMPANELLI VALENTINA
CERPELLONI LUDOVICA
BELLATI GIORGIA
KONDOROVSKA ALESSIA DIMITROVA
DALLAFIOR CHIARA
SCIALPI MATILDE
FERRARO EMMA
PILLON AMELIA
PELLEGRINI GIULIA

EL BAZ SOFIA
TARTAGLINI SOFIA
ALBERTI AURORA

DE MARCHI ILARIA
BORSA MATILDE
MARCONI SOFIA
LUPICA SOPHIE
SCOGNAMIGLIO ELENA
TOKSOZ BUSE

BARON BEATRICE
ARPAIA ANNA
CONTOLINI LUCIA
TORRESAN ISABELLA
CRIVELLI CECILIA
CHINI MATILDE
SARTORI ANGELA
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Societa

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A-Club Swimming Team Savosa
A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

A.S.D. ANTARES NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA
AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A-Club Swimming Team Savosa
A.S.D. ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB VERONA
A-Club Swimming Team Savosa
RARI NANTES VALSUGANA
RARI NANTES VALSUGANA
GAM SSD

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

RARI NANTES VALSUGANA
AMICI NUOTO RIVA

A-Club Swimming Team Savosa
A-Club Swimming Team Savosa
A-Club Swimming Team Savosa
A.S.D. ANTARES NUOTO
A-Club Swimming Team Savosa
A-Club Swimming Team Savosa
A-Club Swimming Team Savosa
SPORTING CLUB VERONA
A-Club Swimming Team Savosa
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

GAM SSD

GAM SSD

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A-Club Swimming Team Savosa
GAM SSD

RARI NANTES VALSUGANA
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FINALE

00:31.39
00:33.03
00:33.73
00:34.23
00:34.28
00:34.36
00:34.55
00:34.66
00:34.81
00:35.06
00:35.28
00:35.50
00:35.60
00:35.72
00:36.08
00:36.50
00:36.67
00:36.67
00:36.94
00:37.01
00:37.33
00:37.75
00:37.84
00:38.14
00:38.47
00:38.48
00:38.57
00:38.81
00:38.84
00:39.26
00:39.38
00:39.80
00:39.82
00:40.11
00:40.16
00:41.46
00:42.44
00:42.85
00:43.03
00:44.81

Serie

Punti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

